
公告编号：2024-039 

证券代码：833378        证券简称：深深爱        主办券商：华龙证券 

 

深圳深爱半导体股份有限公司 

2023 年年度报告更正公告 

 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

深圳深爱半导体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 29 日在全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2023 年年度报告》

（公告编号：2024-011），经核实，前述年度报告“第二节 会计数据、经营情况和管

理层分析”中“三、 财务状况分析”之“（二）经营情况分析”之“2. 收入构成”之

“按地区分类分析”和“第七节 财务会计报告”中“财务报告附注”之“五、财务报

表重要项目注释”之“（三十三）营业收入和营业成本”之“3.按地区类别列示主营业

务收入、主营业务成本”部分内容有误，现予以更正。 

一、更正情况 

原 2023 年年度报告中，按地区分类分析营业成本显示：国内 377,466,387.32 元，国

外 31,913,190.08 元；财务报告附注中按地区类别列示主营业务成本显示：国内

376,955,541.26 元，国外 31,913,190.08 元，经核实，该内容有误，更正后情况为：营业

成本国内 371,581,858.20 元，国外 37,286,873.14 元；主营业务成本国内 371,581,858.20

元，国外 37,286,873.14 元。更正具体内容见下页。 

二、其他相关说明 

除上述更正外，公司 2023 年年度报告的其他内容均未发生变化，更正后的《2023

年年度报告（更正后）》与本公告一同披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

  



公告编号：2024-039 

更正前： 

第二节 会计数据、经营情况和管理层分析 

三、财务状况分析 

(二)经营情况分析 

2.收入构成 

按地区分类分析： 

类别/项目 营业收入 营业成本 毛利率% 
营业收入比上年同期 营业成本比上年同期 

毛利率比上年

同期增减百分

比 
增减% 增减% 

国内  382,479,475.79   377,466,387.32  1.31% 0.63% 30.68% -94.54% 

国外  37,248,763.93   31,913,190.08  14.32% -60.11% -52.26% -49.58% 

第七节 财务会计报告 

财务报告附注 

五、财务报表重要项目注释 

（三十三）营业收入和营业成本 

3.按地区类别列示主营业务收入、主营业务成本 



公告编号：2024-039 

项目 

本期发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

国内 382,479,475.79 376,955,541.26 380,078,841.01 288,837,916.45 

国外 37,248,763.93 31,913,190.08 93,376,217.09 66,847,805.41 

合计 419,728,239.72 408,868,731.34 473,455,058.10 355,685,721.86 

更正后： 

第二节 会计数据、经营情况和管理层分析 

三、财务状况分析 

(二)经营情况分析 

2.收入构成 

按地区分类分析： 

类别/项目 营业收入 营业成本 毛利率% 
营业收入比上年同期 营业成本比上年同期 

毛利率比上年

同期增减百分

比 增减% 增减% 

国内  382,479,475.79  371,581,858.20 2.85% 0.63% 28.65% -88.13% 

国外  37,248,763.93   37,286,873.14  -0.10% -60.11% -44.22% -100.36% 



公告编号：2024-039 

第七节 财务会计报告 

财务报告附注 

五、财务报表重要项目注释 

（三十三）营业收入和营业成本 

3.按地区类别列示主营业务收入、主营业务成本 

项目 

本期发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

国内 382,479,475.79 371,581,858.20 380,078,841.01 288,837,916.45 

国外 37,248,763.93 37,286,873.14 93,376,217.09 66,847,805.41 

合计 419,728,239.72 408,868,731.34 473,455,058.10 355,685,721.86 



公告编号：2024-039 

深圳深爱半导体股份有限公司  

董事会  

2024 年 11 月 12 日  

 

 


